Al realizar las visitas al proyecto no se observó fauna en el mismo por la intervención 

antrópica. 

No aplica plan de rescate y reubicación de la fauna y la flora. 

10.11. Costo de la gestión ambiental 

El costo de la gestión ambiental es de aproximadamente de ocho mil doscientos 

(B/. 8,200) balboas  

Cuadro de Costo de La Gestión Ambiental 

ESTACIÓN DE COMBUSTIBLE Y LOCAL COMERCIAL 

CORREDOR NORTE 

Estos costos son aproximados pueden variar 

Actividad Costo 

Estudio de Impacto 

Ambiental  

2,200  

Seguridad 

Laboral(Compra de